Администрация города Дубны Московской области
Управление народного образования

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Гуманитарно-эстетическая гимназия №11

г. Дубны Московской области»

                (ГИМНАЗИЯ №11)
     ПРИКАЗ

06.04.2018                                                                                      № 102а

О проведении декады наук,
посвященной театру.

             На основании указа Плана работы гимназии на 2017-2018 уч. год, в целях
воспитания у школьников чувства прекрасного и развития эмоционального интеллекта:

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Провести в гимназии № 11 Декаду наук «Театр для друзей. Оживляем страницы

учебника» с 9 по 21 апреля 2018 года.

2. Заместителю директора по УВР Буздавиной Е.Л. и заместителю директора по ВР

Распоповой В.Е.:

• составить план мероприятий декады наук (приложение 1);

• подготовить информацию о проведении мероприятия на сайте гимназии.

3. Провести открытие 9 апреля 2018 г. в 11.50 час. Место проведения – Зимний сад

гимназии № 11.

4. Классным руководителям и учителям-предметникам подготовить открытые

мероприятия для учащихся.

5. Руководителям ШМО оказать методическую помощь учителям — предметникам в

подготовке, проведении и анализе мероприятий декады наук. Методические

разработки или продукты (видео/аудио записи) открытых мероприятий сдать

заместителю директора  по УВР Буздавиной Е.Л. до 30.04 2018.

6. Закрытие декады наук провести 21 апреля в День открытых дверей, согласно

приложению 2.

7.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                     А.А. Лихачева

 Приложение 1 к приказу  №102а   от 06.04.2018

План мероприятий Декады наук

№п/
п Дата, время Мероприятие Ответственный

класс
место

проведения

1.  09.04.2018
 в 11.50  Открытие Декады наук

Распопова В.Е.
Буздавина Е.Л.,

10а,10б
Зимний сад

2.  09.04.2018
12.10 Флэшмоб в театральных масках  Классные

руководители Зимний сад

3.  11 по 21 апреля  Конкурс причесок
Михалева Н.В.

Классные
руководители

4.  10.04.2018 Играем Шекспира
7в,7г

Буздавина Е.Л.
Пшичка Е.Н. Актовый зал

5.  10.04.2018 «Путешествие по городу
Здоровья» 3 классы

Классные
руководители 3х

классов
Актовый зал

6.  12.04.2018
с 10.10 час. День Космонавтики 7а класс. Осипенкова И.Г. Вестибюль

гимназии

7.  13.04.2018
в 10.20 час.

Оживляем страницы учебника
по биологии

9а,9б

Коровина А.А.
 каб. 212

8.  24.04.2018
6 урок

Оживляем страницы учебника
по географии

8б,8в

Фролова М.С. Актовый зал

9.  12.04.2018 Занимательный час «Полет на
Марс» 10а для 5в класса Кетова Н.И. Каб. 321

10.  19.04.2018
3,4 уроки

Оживляем страницы истории.
Гусарская баллада

8а,8б
Федорова Л.М. Каб.211

11.  19.04.2018
14.00

По страницам С.Я.Маршака.
Театрализованное

представление «Двенадцать
месяцев»

6б,6в

Ушкова С. Актовый зал

12.  20.04.2018
1,2,3 уроки

Оживляем страницы учебника
по математике  Махнева Т. Актовый зал

13.  17.04.2018
 в 14.20

Играем Шекспира
7г, 7б

Божкова С.И.
Булатова  О.Ю.
Пшичка Е.Н.

Каб. 315

14.  17.04.2018
5 урок

Проект «Осторожно, огонь!»,
4 классы

Распопова В.Е.
Коваленко Н.А.
Фролова Г.В.,
кл рук. 4 - х

классов

Актовый зал

15.  21.04.2018
в 09.00 час. 3 кл – Литературный бал

Распопова В.Е.
Фролова Г.В.,
кл рук. 3 — х

классов

Актовый зал

16.
21.04.2018
10.00-13.15

День открытых дверей Лихачева А.А. Актовый зал

17.  21.04.2018
12.00-13.15 Творческий отчет Лихачева А.А.

Распопова В.Е. Актовый зал

18.  19.04.2018

Спектакль –мюзикл детского
музыкального театра «Зеленая
карета» - «Несколько историй

из жизни кошек»

 Актовый зал.
18.30

Приложение 2 к приказу № 102а от 06.04.2018

Расписание Дня открытых дверей 21.04.2018 г.

№

п/п

Урок  Время  Место проведения

1.  1 8.30-9.10 По расписанию

2.  2 9.20-10.00 По расписанию

3.  3 10.10-10.50 Открытые уроки по графику

4.  4 11.00-11.40 Открытые уроки по графику

5.  Творческий отчет 12.00 Актовый зал

Расписание открытых уроков:

 5а 5б 5в

3 урок Русский язык,

каб.323

Математика, каб.

222

Технология, каб.

210/105 2 блок

4 урок Технология, каб.

210/105 2 блок

Русский язык, каб.

306

Математика, каб.

222

 6а 6б 6в

2 урок Русский язык, каб.

324

3 урок История, каб.211 Математика, каб.

221

Русский язык. каб.

324

4 урок ИЗО, каб.323 Русский язык, каб.

324

Математика, каб.

221

 7а 7б 7в 7г

3 урок История,

каб.320

Русский язык,

каб. 304

Алгебра,

каб.220

Обществознание,

каб.302

4 урок Алгебра.

Каб.311

История,

каб.302

Русский язык,

каб. 304

Алгебра, каб.219

В течение дня в вестибюле гимназии проводится мастер – класс Творческого

объединения ЦДТ «Кружевоплетение» руководитель Никандрова О.А.